
Dr. JORGE.  ' E: ANDO VALI: 
t,  E ANO 

EXACTA'- • •• 

Página 1 de 1 

FACULTAD 

Qiniremidad ',ladalid de .Salla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av  13010iu  5150  - 44(X) - Saltu 
7M.  (0387)425-5408 - 	(0387)425-5449 

Republu Argenlim, 

Expediente EXA N° 8904/2018 
Resolución CD—EXA N° 203/2019 

Salta, 02 de mayo de 2019 .•~ 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución D-EXA N° 063/2019, 
mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer un (1) Interino —
carácter suplente, de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la 
asignatura Introducción a la Educación, de las carreras de Profesorado en Matemática (plan 
1997). Profesorado en Física (plan 1997) y Profesorado en Química (plan 1997), que se 
dicta en esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión Asesora interviniente, conformado según RESCD—EXA N° 
063/2019, emitió el Acta Dictamen que se encuentra incorporada de fs. 48 a fs. 52. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 56, 
aconseja, aprobar el Acta de Dictamen y declarar desierto el llamado de inscripción motivos 
de estos actuados. 

Que este Cuerpo, en su Sesión Ordinaria del día 24/04/2019, aprueba por 
unanimidad el despacho previamente aludido. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°.- Aprobar el Acta Dictamen que obra de fs. 48 a fs. 52 de las presentes 
actuaciones, emitida por emitida por la Comisión Asesora interviniente, conformado según 
RESCD—EXA N° 063/2019. 

ARTICULO 2°.- Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura 
de un (1) cargo Interino — carácter suplente de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación 
Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la Educación, de las carreras de 
Profesorado en Matemática (plan 1997), Profesorado en Física (plan 1997) y Profesorado 
en Química (plan 1997), que se dicta en esta Unidad Académica, que fuera convocado por 
RESCD-EXA N° 063/2019. 

ARTICULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a la Prof. Viviana Marcela TARIFA 
FERNANDEZ, a Decanato, al Departamento Personal de la Facultad y a la Dirección 
General de Personal de la Universidad. Hágase saber con copia a las Direcciones 
Generales Administrativas y Secretarías de la Facultad. Cumplido, archívese. 
MPC 
rfa. 

va/MARIA RITA MARTEARENA 
c,erARIAAucoacAv ee  INVESTIGACIÓN 

ILTAD DE  CS  EXACTAS  -  ONS•• 


	Page 1

